平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

修正の理由

 売上高は、室内外装品関連事業において、製品ラインナップの拡充や新たな販促物を投入し、積極的な営業活動を展開
したことにより予想を上回ったほか、駐車場装置関連事業において、保守ならびに改造・改修工事が堅調に推移したことな
どにより、予想を上回る見込みとなりました。
 利益面につきましては、売上高の増加に加え、経費抑制ならびに繰延べなどにより、営業利益、経常利益、四半期純利
益とも予想を上回る見込みとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、平成24年8月7日の第2四半期決算発表時に公表いたします。

※ 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年7月30日
各 位

上場会社名 立川ブラインド工業株式会社

代表者 代表取締役社長 立川 光威

（コード番号 7989）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 竹中 伸也

（TEL 03-5484-6142）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,700 770 750 220 11.30

今回修正予想(B) 18,913 961 981 352 18.13

増減額(B-A) 213 191 231 132

増減率(%) 1.1 24.8 30.8 60.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

18,047 814 845 372 19.15